

Referat møte i Telemarkskomiteen

Tilstede:	Medlemmer av Telemarkskomiteen: Rolf Bryn (RB), Guro H Kjølseth (GHK), Niri Lyngdal (NL), Mathilde Olsen Ilebrekke (MOI) Forfall: Isabella Alveberg (IA), Bjarne Ringstad (BR)
Organisator/referent:	RB
Dato/tidspunkt	21.10.2022 kl 17.00 – 22.10.2022 kl 11.30
Sted:	Scandic Holmenkollen Park
Tema:	TK-møte nr. 4 2022-2024

Sak 5 – 2022-2024 Resultat av evaluering gjort etter sesongen 2021/2022

Diskusjon og tiltak i tabellen lenger ned.

Sak 2 – 2022-2024 Prioritering av oppgaver og ansvarsfordeling i TK

Diskusjon og tiltak i tabellen lenger ned.

Sak 4 – 2022-2024 Høstmøte

Diskusjon og tiltak i tabellen lenger ned.

Sak 6 – 2022-2024 Budsjett

- Rammen ble gjennomgått på overordnet nivå.
- Vi får ca 3,5 MNOK pr år i offentlig støtte og solidarisk fordeling.
- Det koster rundt 1,5 MNOK å drifte landslaget slik vi gjør i dag.
- Vi har rundt 2,5 MNOK i opparbeidet «egenkapital». Dette er ikke penger på bok, men en slags tillatelse til å gå med underskudd. Bruk av dette må til en viss grad godkjennes av de andre grenene siden dette gir et underskudd for hele NSF.
- Vi tar en mer detaljert gjennomgang ifm budsjettet.

Sak 7 – 2022-2024 Organisering av telemark

Diskusjon og tiltak i tabellen lenger ned.

Neste møte/møteplan

Dato og tid	Møte	Møteform
02.11.2022 kl 18.30	Forberedelse til Høstmøte	Teams
02.11.2022 kl 19.00	Høstmøte	Teams

Notater fra møtet:

Områder	Starte	Fortsette	Tiltak
Kommunikasjon - eksternt	<ul style="list-style-type: none"> • Sørg for at riktige folk har tilgang til å legge ut ting på Insta/Facebook/ slik at flere kan legge ut innhold • Oppdatere informasjon på nettsiden • God informasjon og guide på hvordan og når ting skal legges ut. Kommunikasjonsplan. 	<ul style="list-style-type: none"> • Lagde sak i forbindelse med samlingen i Åndalsnes. Fikk hjelp sentralt. • Bruke sentrale NSF-ressurser (C-TH) til å hjelpe oss. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Utarbeide en kommunikasjonsplan. Ansvar: IA? 2. Oppdatere informasjonen om TK mm på nsf.no/telemarks sider. Ansvar: Frederic
Kommunikasjon - informasjon i miljøet	<ul style="list-style-type: none"> • Informasjon om ting som skal skje bør komme tidlig - årsplan • Det går an å legge inn usikkerhet men fremdeles være åpne om planer. • TK eller noen i TK på kopi på all informasjon som går ut til miljøet • Bruke FB-gruppen til satsingsgruppen mer aktivt. • Bedre informasjonsflyt mellom administrasjonen, de som bidrar regionalt/nasjonalt (Guro, Sivert, Henrik, Morten, Sondre etc.) og TK 		
Kommunikasjon - innad i lagene	<ul style="list-style-type: none"> • Følge opp samlingsplan med jevnlig oppdateringer 	<ul style="list-style-type: none"> • Kommunisere tidlig samlingsplan 	

Områder	Starte	Fortsette	Tiltak
Rekruttering - Bruk av klubb utviklere	<ul style="list-style-type: none"> • Verktøykasse de kan bruke - informasjon om telemark, oversikt over hvor det er utstyr • Informasjon om oss og hva vi står for - mye lek, lavterskel, allsidighet. • Få hjelp av dem til å inkludere telemark i sine planer. • Få en kontaktliste som virker begge veier - etablere kontakt på tvers. 		<p>3. Forberede møte med Skiklubb utviklere - tenke på hva vi ønsker at de skal gjøre for oss. De ønsker 2-3 konkrete ting.</p> <p>4. Sørge for at telemark blir inkludert når kretser skal ha arrangement der vi bør være til stede.</p> <p>5. Når vi planlegger et arrangement et sted, involvere skiklubb utvikler om hvordan vi kan gjøre arrangementet bedre og/eller større. Ansvaret: RB sammen med POT og FB</p>
Rekruttering - Aktive miljø	<ul style="list-style-type: none"> • Lage en bruksanvisning/mal for planlegging og budsjettering av (lokale) arrangement. Hva kan man søke på, hvordan og når, etc. 	<ul style="list-style-type: none"> • Fjelltelemarkmiljø - der har det vært mye rekruttering tidligere. • Samlinger med sosialt innhold, f. eks. jentesamling i Bergen. • Ha jevnlig dialog med lokale miljø så vi vet hva de trenger av hjelp, og de vet hva de kan få hjelp til. 	<p>6. Utarbeide arrangør mal/verktøykasse . Ansvaret: RB</p> <p>7. Ta kontakt med alle aktive miljø og kartlegge behov/planer/ønsker. Ansvaret: Frederic</p>
Rekruttering - Skape nye miljø			

Områder	Starte	Fortsette	Tiltak
Hengeren		<ul style="list-style-type: none"> Lage en plan for hvor hengeren skal og legge opp best mulig logistikk. Sørge for at det er en som er ansvarlig Ha klare mål for hva hengeren skal oppnå. Gjøre en skikkelig jobb med prepping minst en gang i året. Få til en bedre løsning for oppheng av ski. Sikkert andre ting også som kan forbedres. 	<p>8. Lage en plan for bruk av hengeren kommende sesong. Ansvar: Niri</p> <p>9. Lage en mer langsiktig plan/strategi for hengeren eller lignende. Ansvar: Niri m. fl.</p>
Økonomi <ul style="list-style-type: none"> Budsjettering Samarbeidspartner e 	<ul style="list-style-type: none"> Gjøre TK mer delaktig tidligere i budsjettprosessen. 	<ul style="list-style-type: none"> Fortsatt fokus på god kostnadsoppfølging 	
Landslag <ul style="list-style-type: none"> Uttak Trenere 		<ul style="list-style-type: none"> Være tydelige på at de som tas ut til WC/JSWC/SWC har både sportslige og mentale forutsetninger for å klare påkjøringen. Kriterier er bl.a. dokumentert treningsgrunnlag over tid. Viktige å kommunisere dette tydelig før og etter. 	<p>10. Lage en tydelig beskrivelse som forankres i miljøet, også på høstmøte. Ansvar: POT, RB</p>
Organisasjon <ul style="list-style-type: none"> Ny Sportssjef Andre roller på US Samarbeid/hjelp NSF <ul style="list-style-type: none"> Administrasjon Andre grener 	<ul style="list-style-type: none"> Se på hele organisasjonen, inkludert eventuelt deling av ressurser med andre grener, 	<ul style="list-style-type: none"> Tydelige roller for de som er med på reise. 	

Områder	Starte	Fortsette	Tiltak
<p>Internasjonalt arbeid</p> <ul style="list-style-type: none"> • FIS-representant • Regler 		<ul style="list-style-type: none"> • Vi skal fortsette å være en tydelig stemme i det internasjonale miljøet • Støtte arrangører med norsk deltagelse på renn. 	
<p>Terminliste</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lokale arrangører • NM/NC • WC <ul style="list-style-type: none"> ○ Trenger en WC-arrangør i tillegg til Ål 	<ul style="list-style-type: none"> • Vurdere om TK skal ha en mer aktiv tilnærming til å være tilstede på ulike arrangement. Snakke med arrangøren i forkant og avklare eventuelle oppgaver. • Bestemme på forhånd om det skal kåres sammenlagt og hva eventuelt premien skal være. 	<ul style="list-style-type: none"> • NC-renn som også har litt mer useriøse renn en av dagene. • Ha klasser også for de som ikke satser (Dame Trim og Herrer Fossil) • Skicross/fjellelema rk-ish. • Det er en gruppe som jobber med dette som bør styrkes. • Lage en liste over potensielle arrangører og avklare hvem som tar kontakt med hvem 	<p>11. Fortsette arbeidet med terminlisten i arbeidsgruppen.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 10.-11. desember ???Kvitfjell, dugnad? Ål? • ?? Januar/feb. Breddesamling. Bø? • 11.-12. februar Hafjell (FIS). Med familiearrangement/oldeb oys. • 4.-5. mars Bjorli (NC, NM Klassisk?) • Alperittet • Kjeringi Open + NC Bakke
Høstmøte			<p>Sjekke med Frederic hva som har gått ut av informasjon. V&T har kretshøstmøte samme dag - skal vi flytte vårt møte?</p>